Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 941/2023 — SG

Santa Bárbara d'Oeste, 18 de dezembro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 976/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 976/2023, de autoria do Nobre Vereador
Nilson Araújo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 44º Reunião Ordinária, realizada no
dia 28 de novembro de 2028, informamos:

1 e2-A proibição ocorre, tendo em vista que usuários tentam direcionar
resíduos não captados pelos ecopontos ou em volume que caracterizam grandes
geradores e não pequenos geradores ao qual o espaço é destinado.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

* JOELCARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal

- CAMARA MUNICIPAL DE
Santa Bárbara d'Oeste-SP AMARO UNI E

3of) DATA: 18/12/202
     + HORA: 15:50

ON Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 976/20O putoria: Secretário Municipal de Governc
HO- informações acerca dooN Assunto onaLLO do Sol, mestê
Em Ed doicípio.o oc  cnave: CE181 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000